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WHITE DWARF 498 MARZEC
2024

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 498

Kod producenta ISSUE 498

Kod EAN 9772658712024

Producent Games Workshop

Opis produktu

WHITE DWARF 498 MARZEC 2024

White Dwarf to oficjalny magazyn Warhammera, wypełniony niesamowitą comiesięczną zawartością – w tym nowymi
zasadami i kontekstem, opowiadaniami, stałymi felietonami, gośćmi specjalnymi i nie tylko. Oto, czego możesz się spodziewać
w marcowym numerze: Kontakt! – Listy, pytania i zdjęcia miniatur nadesłane przez Was, naszych czytelników. Inside the
Studio – bezczelne spojrzenie na nasze przygotowania do zbliżającej się wspaniałości, jaką jest numer 500! BUNKR BIAŁYEGO
KRAŁAZA Dostęp przyznany! – Wprowadzenie do akcji tego miesiąca w bunkrze Białego Krasnoluda. Wyzwania – Chwyć pędzle
i dołącz do naszego wyzwania polegającego na malowaniu jednostek elitarnych. Kampania Krucjaty – odblokuj nowe relikty dla
swojej kampanii Krucjaty i przeczytaj, jak przebiega kampania studia. Scenariusze miesiąca – nowe scenariusze dla
Warhammer 40,000 i Warhammer Age of Sigmar oraz misja Combat Patrol dla Warhammer 40,000. Szkolenie podstawowe –
Wzmocnij swój miecz łańcuchowy, ponieważ tym problemem zajmujemy się w fazie Szarży. Hangout hobbystyczny – Emily
zastanawia się, jak wymyślić nowy schemat kolorów. Łącze satelitarne – Słyszymy od graczy Black Hole Wargames.
Dodatkowo galeria twoich elitarnych jednostek. WARHAMMER 40,000 Pustkowcy VanTarriona – Nowe zasady wystawiania
Łotrzyckiego Handlarza i jego zdecydowanie niepirackiej załogi w Patrolu Bojowym. Multiplayer Combat Patrol – Dwóch graczy
to za mało na jednym stole? A co powiesz na trzy, a nawet cztery? Porucznik Titus z Ultramarines – poznaj burzliwą historię
porucznika Titusa, gwiazdy gry wideo Warhammer 40,000: Space Marine 2. Unieruchomiona wiara, część III: Straż przednia –
Przesłuchująca Kaseena Flamberg znajduje się pod uzbrojoną strażą. Wielouzbrojony strażnik. WARHAMMER AGE OF SIGMAR A
Tale of Four Warlords – Przedostatnia część serii przedstawia stworzenie największego jak dotąd modelu! Ark Arcana: Bestie z
Galletiańskich Głębin – ćmy, krocionogi, pająki – nie brzmi to aż tak niebezpiecznie, prawda? Cóż, mylisz się! Niepokonany –
Katakros nigdy nie zostaje pokonany. NIGDY! Ale Karash, jego Liege-Immortis, zaczął mieć wątpliwości. Gathering of Might –
Zadzwoń w róg zbiórki – czas zagrać w naprawdę wspaniałe gry Age of Sigmar! Szaleństwo barona Veingulpera – Baron
Veingulper powraca, by przeżyć więcej akcji w Przeklętym Mieście, z nowymi zasadami i scenariuszami. INNE GRY WARCRY
Hunter i Hunted – Łowcy Wildercorps polują na Ogor Gorgers. ZABIJ ZESPÓŁ Ostrza Khaine’a – Zasady korzystania z wysoko
wykwalifikowanych drużyn Wojowników Aspektu w Kill Team. Mon-Keigh, strzeż się! FUNKCJE SPECJALNE Raport bitewny:
Koniec wszystkiego – Dołącz do nas u Czarnych Bram Mordoru i weź udział w kulminacyjnej bitwie w Wyprawie Powiernika
Pierścienia. Dziedzictwo buntu – Strażnikom Księgi kończy się czas, gdy Niosący Słowo penetrują Wszechkryptę. Do każdego
egzemplarza numeru 498 dołączono także kartonowe wkładki, które zawierają 1 dwustronną kartę zasad dla Pustki
VanTarriona, która zawiera fortele, zdolności, cele drugorzędne i ulepszenia. Dodatkowo w zestawie znajdują się 2 karty z
przepisami na farby, 2 karty osiągnięć bunkra, 3 arkusze danych Combat Patrol i dwustronna karta zawierająca scenariusze
bunkra miesiąca dla Warhammer Age of Sigmar i Warhammer 40,000.
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